
UCHWAŁA NR XLII/358/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 20 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 88 024 176,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości: 76 160 803,58 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości: 11 863 373,30 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 96 436 775,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 73 817 144,65 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 22 619 630,50 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dotacji: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych – 1 153 217,50 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 4 043 920,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

4) w Załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

5) w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

6) w Załączniku Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4a i 4b 
do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 7 „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy Grudziądz dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/358/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 20 października 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

31 732 160,00 342 000,00 32 074 160,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 526 000,00 208 000,00 1 734 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 1 526 000,00 208 000,00 1 734 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

8 374 479,00 11 000,00 8 385 479,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 129 000,00 11 000,00 140 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 497 200,00 123 000,00 5 620 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 913 000,00 123 000,00 1 036 000,00 
852   Pomoc społeczna 878 230,03 13 387,00 891 617,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200 780,00 13 387,00 214 167,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

193 624,00 13 387,00 207 011,00 

855   Rodzina 16 379 892,73 2 437 942,27 18 817 835,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 994 500,00 1 879 330,00 14 873 830,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 989 500,00 1 879 330,00 14 868 830,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 361 800,00 558 450,00 3 920 250,00 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 320 800,00 558 450,00 3 879 250,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 477,73 162,27 640,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

477,73 162,27 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 060 563,83 9 000,00 5 069 563,83 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 724 766,36 9 000,00 733 766,36 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 85 221 847,61 2 802 329,27 88 024 176,88 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/358/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 20 października 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 777 031,50 51 700,00 11 828 731,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 312 790,00 51 700,00 9 364 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 412 585,00 51 700,00 2 464 285,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 232 215,00 365 300,00 2 597 515,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 232 215,00 365 300,00 2 597 515,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 -6 000,00 544 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 11 300,00 573 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 360 000,00 585 000,00 

710   Działalność usługowa 243 197,28 -50 000,00 193 197,28 
 71095  Pozostała działalność 69 197,28 -50 000,00 19 197,28 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 61 000,00 -50 000,00 11 000,00 
750   Administracja publiczna 9 440 058,45 750,00 9 440 808,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 009,00 0,00 77 009,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 528,00 696,00 54 224,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 696,00 -696,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 874 745,45 0,00 7 874 745,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 20 000,00 123 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 -20 000,00 500 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 263 902,00 0,00 263 902,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 200,00 1 060,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 690,00 2 100,00 6 790,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 198 350,00 -2 300,00 196 050,00 
 75095  Pozostała działalność 1 044 956,00 750,00 1 045 706,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 700,00 6 985,00 282 685,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 006,00 -6 235,00 129 771,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 486,00 0,00 2 486,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 486,00 0,00 2 486,00 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 052,17 30,78 2 082,95 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,78 -30,78 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 240 972,68 -34 000,00 24 206 972,68 
 80101  Szkoły podstawowe 18 713 595,39 0,00 18 713 595,39 
  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 2 311 100,00 7 350,00 2 318 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 490 608,96 -7 350,00 9 483 258,96 
  4270 Zakup usług remontowych 305 547,53 50 000,00 355 547,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 761 400,00 -50 000,00 1 711 400,00 
 80104  Przedszkola  2 161 669,93 -34 000,00 2 127 669,93 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 620 000,00 -34 000,00 586 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 985 520,03 13 387,00 2 998 907,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 289 833,00 13 387,00 1 303 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 224,00 13 387,00 908 611,00 

855   Rodzina 16 768 729,73 2 437 942,27 19 206 672,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 004 800,00 1 879 330,00 14 884 130,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 871 083,00 1 871 362,00 14 742 445,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 7 968,00 83 968,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 510 786,00 558 450,00 4 069 236,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 995 376,00 538 416,00 3 533 792,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 000,00 17 134,00 205 134,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 500,00 2 500,00 275 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 400,00 5 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 477,73 162,27 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,73 162,27 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 451 026,00 9 000,00 6 460 026,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 410 803,00 9 000,00 1 419 803,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 620 759,00 8 250,00 5 629 009,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 212 759,00 8 250,00 5 221 009,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 600,00 -2 950,00 75 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 800,00 36 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

Razem: 93 634 445,88 2 802 329,27 96 436 775,15 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/358/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 20 października 2021 r. 

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2021 ROK                                                                                                                                                                          
          w złotych 

Planowane wydatki w 2021 
z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 
finansowe Rok 2021 Dochody 

własne 
Pożyczka 
WFOŚIGW 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

 
6058 
6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości Piaski i Linarczyk - Etap IB 1 902 124 950 000 0 0 0 950 000 Gmina Grudziądz 

2. 010 01010 6060 

Przeniesienie prawa własności sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych na rzecz 
Gminy Grudziądz 704 000 704 000 304 000 0 400 000 0 Gmina Grudziądz 

3. 010 01010 6050 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Turznicach 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

4. 010 01010 6230 

Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Grudziądz 200 000 200 000 0 0 200 000 0 Gmina Grudziądz 

5. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Pieńki Królewskie - Pieńki 
Królewskie od ul. Ceynowy w Grudziądzu - 
dokumentacja projektowa  150 000 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

6. 010 01010 6060 

Podniesienie systemu TP Media do najnowszej 
wersji licencji SmartGIS, eBiling, 
SmartRaporting 196 800 61 500 61 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

7. 010 01010 6060 
Wdrożenie nowej generacji systemu zdalnego 
odczytu i zarządzania IZAR 21 700 21 700 21 700 0 0 0 Gmina Grudziądz 

8. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości Piaski i Linarczyk - zakres na 
terenie miasta gminy Grudziądz 209 722 104 861 104 861 0 0 0 Gmina Grudziądz 

9. 600 60011 6590 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Skarbu Państwa na dofinansowanie budowy 
chodnika na DK 55 w miejscowości Dusocin 200 000 200 000 200 000 0 0 0 GDDKIA Bydgoszcz 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 1



10. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Grudziądzkiego na 
dofinansowanie wykonania konsolidacji 
dokumentacji projektowej przebudowy z 
rozbudową drogi powiatowej nr 1395C Biały 
Bór - Wałdowo Szlacheckie - Ruda z budową 
ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1395C Biały Bór - Wałdowo 
Szlacheckie - Ruda 19 988 19 988 19 988 0 0 0 Gmina Grudziądz 

11. 600 60016 
6057 
6059 

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji 
Biały Bór -Wałdowo Szlacheckie - Ruda (RPO) 3 706 089 1 853 045  0 0 1 853 045 Gmina Grudziądz 

12. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040140C relacji 
Turznice - Hanowo  2 000 000 971 138 25 000 0 946 138 0 Gmina Grudziądz 

13. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040107C i 
040108C w miejscowości Mokre 4 700 000 2 400 312 140 000 0 2 260 312 0 Gmina Grudziądz 

14. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 040482C, 040489C i 
040487C w miejscowości Biały Bór - 
dokumentacja projektowa 67 000 67 000 67 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

15. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej relacji Grabowiec - 
Wielkie Lniska (FS Grabowiec 22 964 22 964 22 964 0 0 0 Gmina Grudziądz 

16. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej drogi 
gminnej 040101C Wielki Wełcz - Okrągła Łąka 
- II etap  10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

17. 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Świerkocińskiej wraz z 
oświetleniem (FS Nowa Wieś) 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

18. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy drogi osiedlowej Piaski - Międzylesie 
(FS Piaski) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

19. 600 60016 6050 

Budowa przystanku osobowego w ciągu linii 
kolejowej nr 207 Toruń Wschodni - Malbork w 
miejscowości Biały Bór - opracowanie 
dokumentacji projektowej 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

20. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych Nr 040148C, 
040511C i 040513C - opracowanie 
dokumentacji projektowej 70 000 70 000 70 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

21. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Piaski Mniszek 
(opracowanie dokumentacji) 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

22. 630 63095 
6057 
6059 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury 
turystycznej Gminnego Ośrodka Sportów 
Wodnych w Białym Borze nad Jeziorem 
Rudnickim Wielkim wraz z wyposażeniem  10 996 187 3 199 784 0 0 0 3 199 784 Gmina Grudziądz 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 2



23. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Małe Lniska, i 
Wielkie Lniska 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

24. 630 63095 
6058 
6059 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Parski, Ruda, 
Zakurzewo na terenie Gminy Grudziądz  214 903 214 903 0 0 0 214 903 Gmina Grudziądz 

25. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Wałdowo 
Szlacheckie i Mały Rudnik na terenie Gminy 
Grudziądz (opracowanie dokumentacji) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

26. 700 70005 6050 
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku komunalnym Legionów 61 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

27. 700 70005 6050 
Przebudowa i remont budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego Piaski 20 460 000 460 000 225 000  235 000 0 Gmina Grudziądz 

28. 700 70005 6050 
Budowa budynku gospodarczego przy Leśnym 
Zakątku w Białym Borze (FS) 28 000 28 000 28 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

29. 700 70005 6050 
Budowa wiaty na działce gminnej nr 195/5 w 
miejscowości Dusocin (FS) 18 000 18 000 18 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

30. 700 70005 6050 
Budowa parku wiejskiego wraz z placem zabaw 
w miejscowości Mały Rudnik (FS) 37 300 37 300 37 300 0 0 0 Gmina Grudziądz 

31. 700 70005 6060 Zakup traktorka dla sołectwa Świerkocin 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

32. 700 70005 6060 
Wykupy gruntów pod inwestycje celu 
publicznego  560 000 560 000 560 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

33. 700 70005 6050 
Budowa wiaty biesiadnej na działce gminnej w 
miejscowości Ruda (FS Ruda) 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

34. 720 72095 
6057 
6059 

Zakup infrastruktury technicznej projektu 
"Infostrada 2.0" 35 329 35 329 13 700 0 0 21 629 Gmina Grudziądz 

35. 750 75023 6050 
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 
Grudziądz (I piętro) 78 000 78 000 78 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

36. 750 75023 6060 

Nabycie przez Gminę Grudziądz nieruchomości 
zabudowanej budynkiem biurowym wraz  
z parkingiem położonej przy ulicy Dworcowa 
3 w Grudziądzu 2 000 000 500 000 500 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

37. 750 75023 6050 

Zakupy inwestycyjne zakup sprzętu 
komputerowego oraz kserokopiarki dla Urzędu 
Gminy 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

38. 750 75023 6050 
Realizacja zaleceń audytu bezpieczeństwa IT w 
Urzędzie Gminy 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

39. 750 75023 6050 

Zakup nowych funkcjonalności 
oprogramowania dziedzinowego, integracja 
systemów dziedzinowych oraz wdrożenia 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 3



40. 750 75075 6060 
Zakup i dostawa dwóch konstrukcji 
reklamowych dla Gminy Grudziądz 21 402 21 402 21 402 0 0 0 Gmina Grudziądz 

41. 750 75095 6060 Zakup traktorka dla Sołectwa Gogolin 17 000 17 000 17 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

42. 754 75411 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 35 000 35 000 35 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

43. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie 544 270 544 270 544 270 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie 

44. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
zestawu hydraulicznego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Szynychu 23 000 23 000 23 000 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szynychu 

45. 754 75414 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy strzelnicy w miejscowości Wielkie 
Lniska 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

46. 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Nowa Wieś 7 207 546 1 546 400 705 400 0 841 000 0 

Szkoła Podstawowa 
Nowa Wieś 

47. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Sosnówce 50 000 50 000 50 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sosnówka 

48. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 0 0 0 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Wałdowo Szlacheckie 

49. 801 80101 6050 

Instalacja urzadzenia do pozyskiwania wody 
deszczowej i ponownego jej wykorzystania w 
związku z ciągłym procesem podmywania 
fundaentów w Szkole Podstawowej w 
Sztynwagu 75 000 75 000 75 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sztynwag 

50. 801 80101 6050 

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole w 
miejscowości Piaski (opracowanie 
dokumentacji projektowej) 100 000 40 000 40 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Piaski 

51. 801 80101 6060 
Szkoła Podstawowa w Mokrem  zakup pieca 
c.o. do centralnego ogrzewania 20 000 20 000 20 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Mokre 

52. 801 80101 6060 
Szkoła Podstawowa w Sztynwagu  zakup pieca 
c.o. do centralnego ogrzewania 80 000 80 000 80 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sztynwag 

53. 900 90005 6057 6059 
Budowa mikroinstalacji prosumenckich w 
Gminie Grudziądz - II etap  1 410 803 1 410 803 0 0 0 1 410 803 Gmina Grudziądz 

54. 900 90015 6050 

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia 
drogowego przy drodze gminnej w 
miejscowości Zakurzewo (FS) 11 873 11 873 11 873 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 4



55. 900 90015 6050 

Budowa linii oświetlenia drogowego wzdłuż 
drogi powiatowej Nr 1378C w miejscowości 
Gać (FS Węgrowo) 28 000 28 000 28 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

56. 900 90015 6050 
Budowa linii oswietlenia drogowego na terenie 
Gminy Grudziądz  740 000 740 000 740 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

57. 900 90015 6050 
Budowa linii oświetlenia drogowego w 
miejscowości Wałdowo Szlacheckie (FS) 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

58. 900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu gminy na 
dofinansowanie kosztów usuwania azbestu na 
terenie gminy Grudziądz 40 000 40 000 0 0 40 000 0 Gmina Grudziądz 

59. 921 92109 
6058 
6059 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wielkie Lniska 943 500 623 700 0 0 0 623 700 Gmina Grudziądz 

60. 921 92109 
6057 
6059 

Rozbudowa z przebudową budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Małym Rudniku 7 646 039 3 250 000 50 000 0 0 3 200 000 Gmina Grudziądz 

61. 921 92109 6057 6059 

Odnowa i doposażenie remizo - świetlicy w 
Wielkim Wełczu na cele aktywizacji i integracji 
mieszkańców 309 359 309 359 0 0 0 309 359 Gmina Grudziądz 

62. 921 92109 6220 

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
na wkład własny do projektu pn. "Objazdowy 
GOK" 51 000 51 000 51 000 0 0 0 

Gminny Ośrodek 
Kultury w Małym 
Rudniku 

63. 921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wałdowo Szlacheckie (opracowanie 
dokumentacji projektowej) 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

64. 921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej  Sosnówka (FS) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

65. 925 92502 6309 

Dotacja celowa dla Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Modernizacja zagrody wiejskiej w Dusocinie 
na potrzeby ośrodka edukacji ekologicznej na 
terenie Parku Krajobrazowego "Góry Łosiowe" 
wraz z czynną ochroną przyrody na obszarze 
Natura 2000" 160 000 160 000 0 0 0 160 000 

Zespół Parków 
Krajobrazowych nad 
Dolną Wisłą z 
sidzibą     w Świeciu 

66. 926 92601 6050 

Budowa pomieszczeń szatniowo - socjalnych 
przy boisku sportowym w miejscowości 
Szynych 45 000 45 000 15 000 0 30 000 0 Gmina Grudziądz 

    Razem 48 701 898 22 594 631 5 698 958 0 4 952 450 11 943 223  

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XLII/358/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 20 października 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 16 333 892,73 2 437 942,27 18 771 835,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 989 500,00 1 879 330,00 14 868 830,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 989 500,00 1 879 330,00 14 868 830,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 320 800,00 558 450,00 3 879 250,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 320 800,00 558 450,00 3 879 250,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 477,73 162,27 640,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

477,73 162,27 640,00 

Razem: 17 076 045,97 2 437 942,27 19 513 988,24 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XLII/358/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 20 października 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADNIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 93 255,00 0,00 93 255,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 009,00 0,00 77 009,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 528,00 696,00 54 224,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 696,00 -696,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 486,00 0,00 2 486,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 486,00 0,00 2 486,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 052,17 30,78 2 082,95 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,78 -30,78 0,00 

855   Rodzina 16 333 892,73 2 437 942,27 18 771 835,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 989 500,00 1 879 330,00 14 868 830,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 871 083,00 1 871 362,00 14 742 445,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 7 968,00 83 968,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 320 800,00 558 450,00 3 879 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 995 376,00 538 416,00 3 533 792,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 089,00 17 134,00 89 223,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 509,00 2 500,00 253 009,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 756,00 400,00 2 156,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 477,73 162,27 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,73 162,27 640,00 

Razem: 17 076 045,97 2 437 942,27 19 513 988,24 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/358/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 20 października 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy Grudziądz 
dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział  
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
 Jednostki sektora finansów publicznych 861 600,00 0,00 291 617,50 
1. 60014 Dotacja celowa dla Powiatu Grudziądzkiego na 

dofinansowanie wykonania konsolidacji dokumentacji 
projektowej przebudowy z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo 
Szlacheckie – Ruda z budową ścieżki pieszo – 
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1395 C Biały 
Bor – Wałdowo Szlacheckie - Ruda 

0,00 0,00 19 987,50 

2. 85149 Dotacja celowa dla Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Grudziądz na realizację „Programu zdrowotnego w 
zakresie profilaktyki zakażeń wirusami brodawczaka 
ludzkiego (HPV) typu 6, 11, 16, 18 w Gminie 
Grudziądz na lata 2017 – 2021” 

0,00 0,00 55 000,00 

3. 85154 Dotacja celowa dla do Samorządu Województwa 
„NIEBIESKA LINIA” 

0,00 0,00 630,00 

4. 85333 Dotacja celowa dla Powiatowego Urzędu Pracy w 
Grudziądzu na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 

5. 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Małym 
Rudniku 

453 600,00 0,00 0,00 

6. 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Małym 
Rudniku na wkład własny do projektu pn. „Objazdowy 
GOK” 

0,00 0,00 51 000,00 

7. 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Małym 
Rudniku 

408 000,00 0,00 0,00 

8. 92502 Województwo Kujawsko –Pomorskie dotacja celowa 
na realizację zadania pn. „Modernizacja zagrody 
wiejskiej w Dusocinie na potrzeby ośrodka edukacji 
ekologicznej na terenie Parku Krajobrazowego „Góry 
Łosiowe” wraz z czynną ochroną przyrody na obszarze 
Natura 2000” 

0,00 0,00 160 000,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 586 000,00 0,00 3 457 920,00 
9. 01009 Dotacja celowa z budżetu gminy dla Spółki Wodnej na 

wykonanie konserwacji rowów 
0,00 0,00 61 000,00 

10. 01010 Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni pod wnioski 
mieszkańców gminy 

0,00 0,00 200 000,00 

11. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie na dofinansowanie organizacji 
obozu szkoleniowego młodzieżowych drużyn 
pożarniczych 

0,00 0,00 30 000,00 

12. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szynychu na zakup toru CTIF do szkolenia 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 

0,00 0,00 17 000,00 

13. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szynychu na dofinansowanie zakupu 
zestawu hydraulicznego 

0,00 0,00 23 000,00 

14. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie na dofinansowanie zakupu 

0,00 0,00 544 270,00 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 1



samochodu specjalnego pożarniczego 
15. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Piaskach na dofinansowanie zakupu 
zestawu do stabilizacji pojazdu 

0,00 0,00 1 200,00 

16. 80101 Fundacja Rozwoju Edukacji Najmłodszych w 
Węgrowie dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej im. Zbigniewa Wodeckiego w Węgrowie 

0,00 0,00 1 313 700,00 

17. 80101 Fundacja Rozwoju Edukacji Najmłodszych dotacja dla 
Szkoły Podstawowej im. dra Ludwika Rydygiera w 
Dusocinie 

0,00 0,00 1 004 750,00 

18. 80104 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego 
„Krasnal” 

496 000,00 0,00 0,00 

19. 80104 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego 
„Stumilowy Las” 

90 000,00 0,00 0,00 

20. 85153 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom Stowarzyszenie „Pomoc 
Rodzinie” 

0,00 0,00 7 500,00 

21. 85154 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia „Pomoc Rodzinie” 0,00 0,00 3 500,00 
22. 85295 Dotacja celowa dla stowarzyszenia „Promyk” 0,00 0,00 10 000,00 
23. 85295 Dotacja celowa dla stowarzyszenia „Ku dobremu” 0,00 0,00 10 000,00 
24. 85295 Dotacja celowa dla stowarzyszenia „Fort Wielka 

Księża Góra” 
0,00 0,00 10 000,00 

25. 85295 Dotacja celowa na regranting w ramach Działaj 
Lokalnie 

0,00 0,00 10 000,00 

26. 85295 Organizacja pleneru rzeźbiarskiego „U 
STYPERKÓW”SMR 

0,00 0,00 20 000,00 

27. 85295 Dotacja celowa dla stowarzyszenia „Nadwiślańska 
Brać 

0,00 0,00 5 000,00 

28. 85295 Dotacja celowa dla stowarzyszenia „Q Przyszłości” 0,00 0,00 10 000,00 
29. 85295 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia „Parasol” 0,00 0,00 5 000,00 
30. 85295 Dotacja celowa dla Koła Gospodyń Wiejskich w 

Nowej Wsi 
0,00 0,00 2 000,00 

31. 90026 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji usuwania azbestu na terenie gminy 
Grudziądz 

0,00 0,00 40 000,00 

32. 92605 Dotacja celowa dla stowarzyszenia Kase Ha Shotokan 
Ryu Karate Do „Garage” 

0,00 0,00 10 000,00 

33. 92605 Dotacja celowa dla UKS „Orion” Gmina Grudziądz 0,00 0,00 70 000,00 
34. 92605 Dotacja celowa dla LKS Węgrowianka” 0,00 0,00 50 000,00 
35. 92605 Dotacja celowa dla stowarzyszenia „ALKS STAL 

Grudziądz” 
0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 1 447 600,00 0,00 3 749 537,50 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dział 756 Rozdział 75601 § 0350  208 000,00 zł, zwiększenie dochodów bieżących z tytułu większego 
wpływu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej; 

Dział 756 Rozdział 75615 § 0500  11 000,00 zł, zwiększenie dochodów bieżących z tytułu większego 
wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych; 

Dział 756 Rozdział 75616 § 0500  123 000,00 zł, zwiększenie dochodów bieżących z tytułu większego 
wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych; 

Dział 900 Rozdział 90005 § 2460  9 000,00 zł, zwiększenie planu dochodów z przeznaczeniem na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – programu priorytetowego pn. 
„Czyste powietrze”; 

Zwiększenie dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach dotyczy zabezpieczenia 
realizacji zadań inwestycyjnych oraz bieżących wydatków w wartościach oszacowanych do zabezpieczenia 
potrzeb w roku bieżącym; 

WYDATKI 

Dział 600 Rozdział 60016 § 4300  51 700,00 zł zwiększenie planu na utrzymanie dróg; 

Dział 700 Rozdział 70005 § 4300 6 000,00 zł, zmniejszenie planu na zakup usług pozostałych w ramach 
realizacji zadań z Funduszu Sołeckiego; 

Dział 700 Rozdział 70005 § 6050 11 300,00 zł, zwiększenie planu wydatków majątkowych 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa parku wiejskiego wraz z placem zabaw 
w miejscowości Mały Rudnik (FS); 

Dział 700 Rozdział 70005 § 6060 360 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków majątkowych 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykupy gruntów pod inwestycje celu 
publicznego”; 

Dział 710 Rozdział 71095 § 4390 50 000,00 zł, zmniejszenie planu na zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii; 

Dział 750 Rozdział 75011 § 4010 i § 4710  696,00 zł, przesunięcie pomiędzy pozycjami planu w celu 
zabezpieczenia oszacowanych potrzeb na wydatki na wynagrodzenia; 

Dział 750 Rozdział 75023 § 6050 i § 6060  20 000,00 zł, przesunięcie pomiędzy pozycjami planu w celu 
zabezpieczenia oszacowanych potrzeb na zakupy inwestycyjne - zakup sprzętu komputerowego oraz 
kserokopiarki dla Urzędu Gminy; 

Dział 750 Rozdział 75075 § 4110, § 4170 i § 4300   2 300,00 zł, przesunięcie pomiędzy pozycjami  planu 
w celu zabezpieczenia oszacowanych potrzeb na wydatki na wynagrodzenia bezosobowe i składki na 
ubezpieczenie społeczne; 

Dział 750 Rozdział 75095 § 4210 6 985,00 zł i § 4300 6 235,00 zł, zmiana planu na wydatki w ramach 
realizacji zadań z Funduszu Sołeckiego; 

Dział 751 Rozdział 75101 § 4170 i § 4710  30,78 zł, przesunięcie pomiędzy pozycjami planu w celu 
zabezpieczenia oszacowanych potrzeb na wydatki na wynagrodzenia bezosobowe; 

Dział 801 Rozdział 80101 § 4010 i § 2810  7 350,00 zł, , przesunięcie pomiędzy pozycjami planu na wydatki 
w ramach realizacji zadań w niepublicznych placówkach oświatowych; 

Dział 801 Rozdział 80101 § 6050 i § 4270 50 000,00 zł, przesunięcie pomiędzy pozycjami planu - 
zmniejszenie planu wydatków majątkowych z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim”, zwiększenie planu w celu 
zabezpieczenia oszacowanych potrzeb na wydatki na zakup usług remontowych; 

Dział 801 Rozdział 80104 § 2540 34 000,00 zł, zmniejszenie planu na dotację podmiotową dla Przedszkola 
Niepublicznego „Stumilowy Las”; 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 1



Dział 900 Rozdział 90005 § 4210  9 000,00 zł, zwiększenie planu w celu uruchomienia i prowadzenia punktu 
konsultacyjno-informacyjnego w ramach realizacji programu priorytetowego NFOŚiGW pn. „Czyste 
powietrze”, którego celem jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenia emisji gazów cieplarnianych 
poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych w celu racjonalizacji zużycia energii i promocji rozwiązań zmniejszających zużycie energii na 
obszarze gminy, finansowanego ze środków WFOŚiGW w Toruniu; 

Dział 921 Rozdział 92109 § 4210 2 950,00 zł,  § 4300  3 800,00 zł, zmiana planu na wydatki w ramach 
realizacji zadań z Funduszu Sołeckiego; 

Dział 921 Rozdział 92109 § 6050 15 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków majątkowych 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.” Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej  
Sosnówka (FS)”; 

Dział 926 Rozdział 92605 § 2360 5 000,00 zł, przesunięcie pomiędzy pozycjami planu – zmniejszenie 
„Dotacja celowa dla stowarzyszenia „ALKS STAL Grudziądz”, zwiększenie ”Dotacja celowa dla UKS „Orion” 
Gmina Grudziądz´ w związku z utworzeniem nowej szkółki kolarskiej w Nowej Wsi – wsparcie w narodowym 
programie rozwoju kolarstwa. 

Ponadto na podstawie Decyzji WFB.1.3120.3.70.2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
11 października 2021 roku wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze 
zmianą kwot dotacji celowych w Dziale 852 – Pomoc społeczna oraz w Dziale 855 – Rodzina, z 
przeznaczeniem na realizację zadań zleconych. 

 Przewodnicząca Rady 

  

Hanna Kołodziej 

Id: E9C17D77-769D-46A1-86E6-8F8C5A70CEA8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (3)



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

